[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
      «23» сентября 2024 г.

           №1/5
       «О составах постоянных  комиссий Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
На основании личных заявлений депутатов  Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения и статьи 13 Регламента  Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения, Совет народных депутатов Майоровского сельского поселения
решил:

1.Утвердить составы следующих комиссий:
 - по бюджетной и налоговой политике в составе:

1.Рабаданова Татьяна Николаевна;
2.Франк Алёна Владимировна.
- по социальной политике в составе:

1.Павленко Светлана Юрьевна;
2.Сопляков Сергей Александрович.
- по вопросам экономического развития в составе.

1.Павленко Сергей Анатольевич;
2.Фетисов Сергей Владимирович.
2.Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Майоровского сельского поселения
А.В.Попов